Bubnnoteka COK

Cneuyudhukauus

(NIRIELLD

openku dsyxmonsnueHble 2a3/ma3ym

Pexxum pabombi rnnagHbit 08yxcmyrieH4ambIU unu MOOYIsUUOHHbIU

APTUKYI MOJEIJb ™n
3486701 ENNE/EMME 1400 618 M
3486702 ENNE/EMME 1400 618 M
3487801 ENNE/EMME 2000 619 M
3487802 ENNE/EMME 2000 619 M



https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands
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ApT.

3000871
3006233
3012245
3012243
3012244
3012215
3012216
3006193
3006180
3012247
3012246
3012387
3012248
3012250
3003311
3012251
3012252
3012253
3012254
3012255
3012267
3012268
3012258
3003101
3012162
3012256
3012257
3012420
3003285
3012376
3003660
3006096
3012262
3003741
3006927
3012714
3006158
3006236
3012388
3012389
3012390
3012263
3006093
3005508
3012070
3012264
3002288
3002285
3006675
3003307
3003288
3012391
3012392
3008408
3005215
3003186
3006540
3012384
3006593
3003287
3006140
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HamMeHOBaHME

CepeBonpueon

NnamMeHHass Tpy6a

naMeHHast Tpy6a

Uunuunp

Innuanp

Uunuunp

Innuuanp

Yonuanrens

[[pokJylanka TeIJIOMBOJISIUMOHHAST
Biioxk rasopacnpegneiyieHust
Biioxk rasopacnpenesyieHusi

T3H

Tpy6ka

Banopnas wanba

llTox dopcyHkM

Tpy6ka

Tpy6kxa

Tpy6kxa

Tpy6ka

SJIeKTpon poB3xmura

Ka6ens posxmura

KabBene posxmura

NsonsaTop

Tpy6ouka

Ka6ens posxmura

Biiok rasopacnpegnelyieHusI
Biok rasopacrnpeneieHmus
Conenoupg

T'mne3a s3ne KTPOMaAarHMTHOI'O KJalnaHa
CepneuHuk

I[lpeccocTaT npaBJIeHMsT rasa
JpoccenbHINI IaSOBHN KJamnaH
JpoccenbHN T'aBOBHII KjalaH
Bylok momorpeeBa TOILIMBA
TepmMoMeTp

I'mBkuit nmaTpy6ok

Hacoc

Hacoc

Tpy6kxa

Tpy6kxa

MoTop

Kynauoxk B c6ope

Kymauox B c6ope

KprumbvaTka BeHTMIISITOPa
KpruibuaTka BEHTUIISATOPA
BosaymHast BacliOHKa
TepMopene

KounTakTop

I[lepexsnouaTens

Tpy6xka

TumpaBaMdYeCcKuit BJIOK MOAYJISALMA
Tpy6xka

Tpy6kxa

MoTop 220 B

MoTop 220 B

Nomumnumk

Knanau

[IlpeccocTaT naBJIeHMSI XMAKOT'O TOIIMBA
I[lpeccocTaT HaBJIEHMSI BOBAyXa
ConeHnoupg

ManomeTp

Ne

TopeJkKn
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57
58
58
58+57
58+57
59
60
61
62
63
64
65
66

* - Bepcusi C AIMHHOM

ApT.

3006090
3000804
3003149
3006214
3012385
3006120
3012321
3002305
3012164
3006167
3006188
3006166
3006119
3012363
3003621
3012362
3012386
3003396
3006444
3006067
3006541
3003273
3003747
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HamMeHOBaHME

ABTOMAT I'OPeHUS

CanpHMk Bana

Koxyx

Pejle BPEMEHHOM 3aJepPXKu
Pene

KounTakTop

KourakTop

PagnodmneTp
TpancpopmaTop posxura
TepMopene

TepMopene

KounTakTop

KourTakTop

TepMopesie C KOHTaKTOPOM
TepMOpesie C KOHTaKTOPOM
TepMopene

SJIeKTPOHHINI TepMOCTaT
YneTpadmoneToBINT maTuUMK
TepmocTaT

TSH

PuNBETP Hacoca

I'mnesa sJe KTPOMaAarunMTHOI'O KJamnaHa

JaTuMK TeMnepaTyps

T'OJIOBKOM

Ne

V V.V AAANA

TopeJkKn

02127000157
02127000156

02127000157
02127000157
02127000157
02127000157
02127000156
02127000156
02127000156



